1

2020年４月 13日

各 位

会 社 名 パスロジ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 秀治

 （コード：4426、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 CFO 光野 元彦

 （TEL．03－5283－2263）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年４月 13日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2020年２月 14日に公表

した 2020年６月期の通期業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

（単位：百万円、％）

１．2020年６月期通期業績予想数値の修正（2019年７月１日～2020年６月 30日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想（A) 322 59 56 42  42.48

今回修正予想（B） 370 107 104 74 74.54

増減額（B-A） 47 47 47 32  ―

増減率（％） 14.8% 80.1% 84.5% 75.5%  ―

２．修正の理由

新型コロナウイルス対策として多くの企業が、テレワークシステムの新規導入を実施し、また、すでにシス

テムを導入済みの企業においてもテレワークの利用対象者数が急速に拡大したため、主力製品である

「PassLogic（パスロジック）」の 2020年３月における発行 ID数が約３万６千件（前年同月の発行数の約８倍）

となりました。このため通期業績における売上高は、370 百万円を予想しております。それに伴い、営業利益

を 107百万円に、経常利益を 104百万円、当期純利益を 74百万円に修正いたします。

※上記業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、実際の業績等

は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上